

Starostwo Powiatowe w Wołominie
KANCELARIA OGÓLNA
05-200 Wołomin, ul. Prądnickiego 3

wpłynęło 2020 -07- 01

inie 5074/12020r

L. dz. 5074/12020r

Ilość za podpisu podpis CS

20.06.2020 r. Radzymin

Starostwo Powiatowe w Wołominie:
Adam Lubiak – Starosta wołomiński
Robert Szydlik - Wicestarosta wołomiński
Paweł Dąbrowski
Członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego
Izabella Dziewiątkowska
Członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego
Grzegorz Siwek
Członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego

PETYCJA

W sprawie modernizacji i kompleksowego remontu drogi powiatowej nr 1813 W tj. ul. Żeromskiego w Słupnie i ul. Sienkiewicza w Sierakowie wraz z odwodnieniem i dokończeniem brakującego odcinka chodnika oraz wybudowaniem ścieżki rowerowej wzdłuż tej drogi.

My niżej podpisani mieszkańcy Słupna i Sierakowa na podstawie art. 2 Ustawy o petycjach (Dz.U. z 2014 r. poz. 1195) działając w interesie publicznym wnosimy o: całkowitą modernizację i kompleksowy remont drogi powiatowej nr 1813 W tj. ul. Żeromskiego w Słupnie i ul. Sienkiewicza w Sierakowie wraz z odwodnieniem i dokończeniem brakującego chodnika na granicy tych sołectw oraz wybudowaniem ścieżki rowerowej wzdłuż tej drogi.

Wielokrotnie zwracaliśmy uwagę na fakt, iż stan tych ulic jest fatalny. Starostwo Powiatowe kilkakrotnie podejmowało próbę poprawy nawierzchni tych ulic, ale z perspektywy czasu próby te okazały się nieskuteczne. Rozumiemy, że przebudowa tych ulic

mogła być podyktowana brakiem wykonanej kanalizacji, ale ta przeszkoda na dzień dzisiejszy stała się historią.

Po wykonanej kanalizacji i odtworzeniu nawierzchni droga jest dziurawa, pełna wyrw asfaltowych co powoduje, że przejazd wymaga nadzwyczajnej ostrożności nie tylko ze strony kierowców ale i pieszych, gdyż na pewnym odcinku nie ma chodnika, a brak odwodnienia powoduje zalegającą wodę w wielu miejscach co uniemożliwia mieszkańcom normalne funkcjonowanie.

Codziennie przejeżdżając tą drogą narażamy nasze pojazdy na uszkodzenia zawieszenia, podwozia oraz karoserii, co może skutkować zbiorowym pozwem do zarządcy drogi o zwrot kosztów naprawy. Postawienie kolejnego znaku ograniczenia prędkości i zasypywanie pojedynczych dziur workiem asfaltu oraz udeptywanie ich przez pracowników drogowych nie przyniesie zamierzonych efektów a jest tylko doraźnym rozwiązaniem problemu, a nas mieszkańców taki remont nie satysfakcjonuje, wręcz drażni !

Te ulice są głównym ciągiem komunikacyjnym dla ok. 5 tys. mieszkańców a przede wszystkim dla dzieci do Szkół Podstawowych nr 1 i nr 2. Brak chodnika w Sierakowie oraz stojąca woda w wielu miejscach nawet po niedużych opadach paraliżuje komunikację pieszą oraz zagraża życiu wielu osobom, ponieważ próba pokonania odcinka zwłaszcza w okolicach ul. Lipowej jest wręcz ryzykowna, gdyż samochody omijające tę ogromną kałużę wjeżdżają na chodnik.

W imię dobra wspólnego oraz bezpieczeństwa mieszkańców Słupna i Sierakowa liczymy, że nasz apel znajdzie uznanie wśród Radnych, Zarządu i Starosty Powiatu wołomińskiego.

Dotychczas 1529 podpisów!